
 INSTALLATION GUIDE
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REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE
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0,28’’

Stop when the 
shoulders 

touch
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Arrêter 
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INSTALLATION POSITION
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1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE
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Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION
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0,20’’

14mm
0,55’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 11R mm

4mm
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Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 11F mm

4mm
0,16’’
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0,47’’



Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

3mm
0,12’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 15 mm

3mm
0,12’’

14mm
0,55’’

Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

14mm
0,55’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 15R mm

5mm
0,20’’

16mm
0,59’’

Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 15F mm

5mm
0,20’’

16mm
0,63’’

Stop when the 
shoulders 

touch
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lorsque
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touche le 
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3mm
0,12’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE
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3mm
0,12’’
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Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
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INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

14mm
0,55’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 18R mm

5mm
0,20’’
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0,75’’

PUSH
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touch
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lorsque
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ST 20R mm

5mm
0,20’’

16mm
0,63’’

 5/8’’
(16MM)

 1/16’’
(1,6MM)

PUSH
POUSSER
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Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 24R mm

5mm
0,20’’

20mm
0,79’’

 3/4’’
(19MM)

 1/16’’
(1,6MM)

Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

3mm
0,12’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 25 mm

3mm
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PUSH
POUSSER

PRE-INSTALLATION

Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 25R mm

5mm
0,20’’

24mm
0,94’’

 7/8’’
(22MM)

 1/16’’
(1,6MM)

Stop when the 
shoulders 

touch
the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
touche le 

caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

3mm
0,12’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

ST 30 mm

3mm
0,12’’

29mm
1,14’’

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 
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le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 06 mm

1,5mm
0,04’’

6mm
0,24’’

EMBEDDED/ENCASTRER

Stop when the 
shoulders 
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embedded in 
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l’épaulement
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encastré dans
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PUSH
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0,20’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 08 mm

2mm
0,08’’

7mm
0,28’’

EMBEDDED/ENCASTRER



Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 11 mm

2mm
0,08’’

10mm
0,39’’

EMBEDDED/ENCASTRER

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 11R mm

4mm
0,16’’

12mm
0,47’’

EMBEDDED/ENCASTRER

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 15 mm

3mm
0,12’’

14mm
0,55’’

EMBEDDED/ENCASTRER

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 15R mm

5mm
0,20’’

16mm
0,63’’

EMBEDDED/ENCASTRER



Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 18 mm

3mm
0,12’’

17mm
0,67’’

EMBEDDED/ENCASTRER

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 18R mm

5mm
0,20’’

19mm
0,75’’

EMBEDDED/ENCASTRER

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 25 mm

5mm
0,20’’

24mm
0,94’’

EMBEDDED/ENCASTRER

PUSH
POUSSER

PRE-INSTALLATION

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
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le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 28R mm

8mm
0,31’’

22mm
0,87’’

EMBEDDED/ENCASTRER

 1/16’’
(1,6MM)

 3/4’’
(19MM)



Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

5mm
0,20’’

29mm
1,14’’

REMOVAL /DÉMONTAGE REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 30 mm

5mm
0,20’’

29mm
1,14’’

EMBEDDED/ENCASTRER

PUSH
POUSSER

PRE-INSTALLATION

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION REMOVAL /DÉMONTAGE

SS 32R mm

8mm
0,31’’

26mm
1,02’’

EMBEDDED/ENCASTRER

 1/16’’
(1,6MM)

 1’’
(25MM)

PUSH
POUSSER

¼ 
(6mm) 8

PRE-INSTALLATION

Stop when the 
shoulders 

of the stud is 
embedded in 

the rubber

Arrêter 
lorsque

l’épaulement
du crampon est
encastré dans
le caoutchouc

PUSH
POUSSER

INSTALLATION POSITION

7mm
0,28’’

35mm
1,38’’

REMOVAL /DÉMONTAGE

40 mmSS 40MM


